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dot. przetargu nieograniczonego na dostawe materialéw medycznych jednorazowego uzytku
i sprz¢tu medycznego jednorazowego i wielorazowego uzytku dla potrzeb Szpitala
im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach. (Szp.Leszcz./ ZP/16/2009).

Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Zapytanie 1 — dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 14, 15,2126

Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie z Pakietu pozycji 14, 15, 21 i 26 i umieszczenie tego
asortymentu w oddzielnym pakiecie. Tak skonstruowany pakiet uniemozliwia naszej firmie —
obecnemu dostawcy niektérych wyrobéw jednorazowego uzytku do Panstwa jednostki, jak réwniez
producentowi wysokiej jakosci wyrobéw jednorazowego uzytku przeznaczonych na salg operacyjna
zlozenie oferty na dostawy wyroboéw okreslonych w tym pakiecie. Podziat pakietu nie narusza
zapiséw art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, a spowoduje wigksza konkurencyjnosé,
a wige pozwoli wyloni¢ dostawcg oferujacego lepszy jakosciowo towar po nizszej cenie oraz umozliwi
Zamawiajacemu bardziej racjonalne wydatkowanie srodkéw budzetowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 2 — dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 23

Czy Zamawiajacy dopusci, aby w poz. 23 zaoferowano oblozenie, w ktérym elementy pakowane
s 0sobno, a liczone sumarycznie za zestaw?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania oblozenia, w ktérym elementy pakowane sa osobno,
a liczone sumarycznie za zestaw

Zapytanie 3 — dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 24, 25

Czy Zamawiajacy dopusci, aby w poz. 24, 25 zaoferowano zestawy serwet wykonanych
2 paroprzepuszczalnego 3-warstwowego nieprzemakalnego laminatu spetniajacego wymogi normy PN
EN 13795 1-3 w sklad ktérego wchodzi wi6knina polipropylenowa i polietylenowa posiadajaca
réwnie dobre parametry absorpcyjne co widknina wiskozowa?

Lub tez,
Czy Zamawiajacy dopusci, aby w poz. 24, 25 zaoferowano zestawy serwet wykonane
z paroprzepuszczalnego 3-warstwowego nieprzemakalnego laminatu spetniajacego wymogi normy PN
EN 13795 1-3 w sklad ktérego wchodzi widknina polipropylenowa, polietylenowa i widknina
wiskozowa ale o min gramaturze 73g/m2?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zestawy serwet wykonane z paroprzepuszczalnego 3-warstwowego
nieprzemakalnego laminatu spelniajacego wymogi normy PN EN 13795 1-3 w sktad, ktérego wchodzi
widknina polipropylenowa, polietylenowa i wioknina wiskozowa, o min. gramaturze 73g/m2.
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Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania fartucha operacyjnego jatowego? Pozostale parametry
zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamawia fartuch operacyjny z wi6kniny niejalowy.

Zapytanie 5 — dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 10

Czy mozna zaoferowa¢ przescieradlo niesterylne z wiékniny w rozmiarze 210 x 160 cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 6 — dotyczy Pakietu 1, poz. 15

W zwigzku z tym, ze Zamawiajacy nie okreslit jednostkowego opakowania wyrobu jalowego prosimy
o0 sprecyzowanie, czy nalezy zaoferowa¢ opakowanie a'l szt., a2 szt. czy a'5 szt?

Odpowiedz:

Nalezy zaoferowa¢ opakowanie a's szt.

Zapytanie 7 — dotyczy Pakietu 1, poz. 20

Czy mozna zaoferowa¢ pokrowiec na kamer¢ nawinigty na tekturowy pierscien? Pozostate parametry
zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 8 — dotyczy Pakietu 1, poz. 21

Czy mozna zaoferowa¢ pokrowiec na ssak w rozmiarze 60 x 55 cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie 9 — dotyczy Pakietu 1, poz. 25

Czy mozna zaoferowa zestaw w skladzie:

— serweta 320 cm x 260 cm w ksztalcie litery ,,T” z otworem ok. 35 cm, warstwa chlonna, workiem
na ptyny i folig chirurgiczng — 1 szt.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 10 — dotyczy Pakietu 1, poz. 26
Czy mozna zaoferowa zestaw jatowy zabiegowy w skiadzie:
- pojemnik plastikowy — 1 szt.
~ penseta plastikowa — 1 szt.
- nerka tekturowa — 1 szt.
kompresy widkninowe 5 x 5 cm 4W — 4 szt.
—  kompresy widkninowe 10 x 10 cm 4W — 6 szt.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 11 — dotyczy Pakietu 1, poz. 27

W zwiazku z tym, ze Zamawiajacy nie okreslit jednostkowego opakowania wyrobu jatowego prosimy
o sprecyzowanie, czy nalezy zaoferowaé opakowanie a'l szt. czy a'4 szt?

Odpowiedz:

Nalezy zaoferowaé¢ opakowanie a'l szt.

Z-ca DYREKTORA

dlfs Pielqgnwpidemiologib
F /{( < < N0




[image: image3.jpg]Zapytagie 12 — dotyczy Pakietu 1, poz. 28

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zestaw do laparotomii wykonany byl z widkniny laminowanej
trzywarstwowej (woknina polipropylenowa, folia polietylenowa, widknina wiskozowa) o gramaturze
77g/m2, tak jak ma to miejsce w przypadku pozostatych zestawéw oblozen?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zestawéw do laparotomii wykonanych z wiékniny laminowanej
trzywarstwowej (wioknina polipropylenowa, folia polietylenowa, wiéknina wiskozowa) o gramaturze
ok. 77g/m2.

Zapytanie 13 — dotyczy projektu Umowy

Czy Zamawiajacy zmieni wysokos¢ kar umownych poprzez wprowadzenie nastgpujacego zapisu
w § 7 ust. 1 wzoru umowy:

,Za opéznienie w dostawie Zamawiajacy naliczy kary umowne w wysokosci 0,1% od wartosci brutto
niedostarczonego towaru, za kazdy dzien opoznienia wigcej niz 10% brutto warto$ci _nie
dostarczonego towaru.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 14 — dotyczy projektu Umowy

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapiséw wzoru umowy w § 9 poprzez wprowadzenie
nastepujacego zapisu:

_Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é cesji wierzytelnosci jesli zostanie o niej poinformowany przez
Wykonawce w terminie 14 dni przed dokonaniem cesji.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 15
Czy w zwiazku ze znowelizowanym brzmieniem art. 144 ustawy PZP, Zamawiajacy dopusci
w nastgpujacych przypadkach mozliwo$¢ wprowadzenia zmian do umowy:

1. gdy podczas realizacji umowy wystapia nieprzewidywalne zdarzenia lub okolicznosci, ktore
uniemozliwiaja zrealizowanie przedmiotu zamowienia w sposéb, w zakresie i w terminie
przewidzianym w ofercie;

2. w przypadku zmian obciazen publiczno-prawnych (np. cla, podatck VAT) skutkujacych
zmiana wysokosci wynagrodzenia wykonawcy z tytutu zawartej umowy

3. w przypadku nadzwyczajnej zmiany stosunkéw speinienie $wiadczenia byloby potaczone
2z nadmiernymi trudnosciami lub grozitoby, co najmniej jednej ze stron razaca strata, a czego
strony nie mogty przewidzie¢ przy zawarciu umowy;

4. w przypadku zakoficzenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu bedacego przedmiotem
zaméwienia dopuszcza si¢ zmiang na nowy produkt o tych samych badz lepszych parametrach
po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie;

5. w przypadku wprowadzenia przez uprawnione organy zmian cen urzgdowych
na produkty objete umows skutkujacych zmiana wysokosci wynagrodzenia wykonawcy
2 tytutu zawartej umowy strony beda rozlicza¢ dostawy wg cen urzedowych;

6. zmiany towaru na inny — synonimowy i tafiszy, lub inny — w ramach tej samej grupy;

7. zmiana os6b upowaznionych do odbioru/kontaktéw;

8. zmiana rachunku bankowego i innych danych stron.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.
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